ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона .N2 545157-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админи­
стративных право нарушениях» (об установлении админи­
стративной ответственности за нарутпение требований к
реализации и возврату билетов на театрально-зрелищные,
культурно-просветительские или зрелищно­

развлекательные мероприятия, проводимые театрами, му­

зыкальными и танцевальными коллективами, концертны­

ми организациями, концертными залами, цирками и

музеями)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона .N2 545157-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правона­
рушениях» (об установлении административной ответственности за нарушение
треGований к реализации и возврату билетов на театрально-зрелищные,
культурно-просветительские или зрелищно-развлекательные мероприятия,

проводимые театрами, музыкальными и танцевальными коллективами, кон­

цертными организациями, концертными залами, цирками и музеями).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

14 февраля 2019 года
.N2 2748-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин